, 1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> , 2 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> , 3 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> , 4 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> , 5 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> ,

za opłatą od osoby:

w karecie. kop: 5.
na wierzchu 3.

### Rozkład jazdy na drodze żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

od dnia 6 (18) Września 1867 roku.

Pociąg Osobowo-Towarowy odchodzi codziennie ze stacji Praga o godzinie 10 przed południem; Miłosna o godz. 10 m. 31; — Dębe Wielkie (przystanek) o g. 10 m. 45; — Minsk o g. 11 m. 10 przed połud.; — Mrozy o g. 11 m. 44; — Kotuń o g. 12 m. 17; — Siedlce o g. 12 m. 51; — Łuków o g. 1 m.